湖北工业职业技术学院建筑工程学院

关于 2022-2023 学年国家奖学金候选人

评选结果的公示

全体师生：

根据学校《关于开展 2022-2023 学年国家奖学金初评的通知》

要求，经班级宣传、个人申报、辅导员审核、学院国家奖学金评审

小组评审、学院党政联席会研究，拟推荐建筑工程学院 202110502

班黄海林、202110504 班李瑶瑶、202110401 班朱志平三位同学为

2023 年度国家奖学金候选人。

推荐排序：

1.202110502 班 黄海林

2.202110504 班 李瑶瑶

3.202110401 班 朱志平

现予以公示，公示期为 2023 年 10 月 11 日——10 月 13 日，

公示期内若有师生对评选结果有异议，请署真实姓名来电、来访或

发送邮件反映。

联系人与联系方式：

黄朝广：1411 办公室，8126188, 邮箱：316081373@qq.com；

王厚兵：1412 办公室，8126189，邮箱：335337268@qq.com。

建筑工程学院

2023 年 10 月 11 日